HD 9020
FONOMETRO INTEGRATORE DI PRECISIONE
PRECISION SOUND LEVEL METER
SONOMÈTRE INTEGRATEUR DE PRECISION
PRÄZISIONS-INTEGRATIONSSCHALLPEGELMESSER
FONOMETRO DE PRECISION
HD 9020 FONOMETRO
INTEGRATORE DI PRECISIONE REV.98A

supply 9 Vdc
Analogue output
CODICE DI ORDINAZIONE
HD 9020 kit 1: il kit è composto da valigetta tipo 24
ore, fonometro HD 9020, sonda HD 9019 S1, calibra-
tore HD 9101, cavo prolunga CPA/3, schermo anti-
vento HD SAV e cavo 9CPRS232.
HD SAV: schermo antivento per microfono da 1/2”.
HD 9019 S1: sonda di ricambio completa di pream-
plificatore classe di precisione 1 secondo IEC 651.
HD 9101: calibratore classe 1 IEC 942, frequenza
1000 Hz, intensità del segnale 94 dB / 114 dB.
Valigetta: tipo 24 ore per l’alloggiamento dello stru-
mento e degli accessori.
Software: Deltalog4.
BESTELL-CODE
HD 9020 Kit 1: Der Satz besteht aus Büroköfferchen,
Schallpegelmeßgerät HD 9020, Sonde HD 9019 S1,
Eichgerät HD 9101, Verlängerungskabel CPA/3,
Windschirm HD SAV und kabel 9CPRS232.
HD SAV: Windschirm für 1/2”-Mikrofon.
HD 9019 S1: Ersatzsonde vollständig mit Vorver-
stärker, Genauigkeitsklasse 1 nach IEC-651.
HD 9101: Eichgerät Klasse 1 IEC-942, Frequenz
1000 Hz, Signalstärke 94 dB / 114 dB.
Büroköfferchen: zur Unterbringung von Instrument
und Zubehör.
Software: Deltalog4.
ORDER CODE
HD 9020 kit 1: the kit is composed of a diplomatic
carrying case, HD 9020 sound level meter, HD 9019
S1 probe, HD 9101 calibrator, extension cable
CPA/3, HD SAV wind shield and cable 9CPRS232.
HD SAV: wind shield for 1/2” microphone.
HD 9019 S1: spare probe complete with preamplifier
precision class 1 according to IEC 651.
HD 9101: calibrator class 1 IEC 942, frequency
1000 Hz, signal intensity 94 dB / 114 dB.
Case: diplomatic carrying case for the instrument
and its accessories.
Software: Deltalog4.
CODE DE COMMANDE
HD 9020 kit 1: le kit est composé de mallette de
voyage, sonomètre HD 9020, sonde HD 9019 S1,
dispositif de calibration HD 9101, câble de rallonge
CPA/3, écran anti-vent HD SAV et câble 9CPRS232.
HD SAV: Ecran anti-vent pour microphone de 1/2
pouce.
HD 9019 S1: Sonde de rechange équipée de préam-
plificateur classe de précision 1 selon la norme
CEI 651.
HD 9101: Dispositif de calibration classe 1 selon la
norme CEI 942, fréquence 1000 Hz, intensité du
signal 94 dB / 114 dB.
Mallette de voyage: pour contenir l’instrument et les
accessoires.
Logiciel: Deltalog4.
CODIGO DE PEDIDO
HD 9020 kit 1: el kit está formado por maletín tipo 24
horas, fonómetro HD 9020, sonda HD 9019 S1, cali-
brador HD 9101, cable de prolongación CPA/3, pan-
talla antiviento HD SAV y cable 9CPRS232.
HD SAV: pantalla antiviento para micrófono de 1/2”.
HD 9019 S1: sonda de repuesto completa de pream-
plificador precisión clase 1 según IEC 651.
HD 9101: calibrador clase 1 IEC 942, frecuencia
1000 Hz, intensidad de la señal 94 dB / 114 dB.
Maletín: tipo 24 horas para contener el instrumento
y accesorios.